[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	             от 18.01.2018                                                                                                      № 33-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление
администрации района от 09.09.2016 г. №517-п

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения действующих административных регламентов по предоставлению унифицированных муниципальных услуг в соответствие с разработанными Правительством Ивановской области унифицированными регламентами
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 09.09.2016 № 517-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:

1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» добавить п.п. 2.4.1. следующего содержания «Срок ожидания при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Исключить из административного регламента подпункт 2 пункта 2.7.

Глава Пучежского
муниципального района                                                                     Н.Ф. Ершов